
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2015 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia: kryteriów wyboru operacji/grantów, kryteriów zgodności 

z Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, minimalnych wymagań stawianych 

wnioskom o przyznanie pomocy/powierzonym grantom. 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. a Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się przyjęcie: 

a) kryteriów wyboru operacji/grantów, których treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

b) kryteriów zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, których treść 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) minimalnych wymagań stawianych wnioskom o przyznanie pomocy/powierzonym 

grantom, których treść stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


